
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 19:25:47

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

STRONG ESTELLE ONE

Cena celkem: 15 559 Kč
 (bez DPH: 12 859 Kč)
Běžná cena: 17 115 Kč
Ušetříte: 1 556 Kč
Kód zboží: PROSRG1000
Part No.: EST-001-BLK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Strong Estelle One

Přenosný projektor s Full HD rozlišením 1920 × 1080 obrazových bodů disponuje kontrastním poměrem 350 : 1, svítivostí
200 ANSI lumenů a dokáže vytvořit promítací plochu o velikosti až 100". Díky automatickému ostření a 2D korekci
lichoběžníkového zkreslení můžete mít obraz přesně tam, kde potřebujete. Vestavěná baterie s kapacitou 4000 mAh (44,4
Wh) zajistí promítání kdekoliv po dobu až 3 hodin.
Estelle One je vybaven 6" dotykovým displejem pro intuitivní ovládání a běží na operačním systému Android 12, což
umožňuje přístup k široké škále aplikací z Google Play Store. Zařízení podporuje připojení přes Wi-Fi a 4G LTE díky
integrovanému slotu na SIM kartu, což zajišťuje flexibilitu při streamování obsahu i na cestách. Ozvučení zajišťují stereo
reproduktory s celkovým výkonem 5 W. Díky technologii Bluetooth lze přehrávat audio z projektoru pomocí bezdrátových
reproduktorů či sluchátek, ale také přehrávat hudbu z mobilních zařízení v projektoru. Samozřejmostí je pak možnost
bezdrátového zrcadlení ze smartphonů a tabletů. Mezi další výhody patří slot pro microSD kartu a integrovaný
stojánek, který umožňuje pohodlné nastavení do požadovaného úhlu. Projektor je možné umístit také na stěnu či stativ.
Přítomný port USB-C podporuje napájení Power Delivery.

Součástí balení je napájecí adaptér, čisticí utěrka, držák na stěnu a napájecí kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Systém projekce: DLP
Rozlišení: 1920 × 1080 px
Jas: 200 ANSI lumenů
Kontrastní poměr: 350 : 1
Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 4G LTE, 1× HDMI, 1× USB-C, 1× kombinovaný audio port, 1× microSD slot, 1× nano SIM slot
Barva: černá
Hmotnost: 955 g


